
 

 

Администрация Седельниковского муниципального района 

Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  29 апреля 2025 года                                                                                         № 42 

с. Седельниково 

О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района Омской области от 27.08.2012 № 138  "О комиссии 

по обеспечению безопасности дорожного движения на территории 

Седельниковского муниципального района"  
  

Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района Омской области от 27.08.2012 № 138  "О комиссии 

по обеспечению безопасности дорожного движения на территории 

Седельниковского муниципального района" следующие изменения: 

- приложение № 2 к постановлению  изложить в следующей редакции: 
 

«Приложение № 2 

к постановлению Администрации 

Седельниковского муниципального  

района от  27.08.2012 № 138 

 

СОСТАВ 

комиссии по безопасности дорожного движения на территории 

Седельниковского муниципального района Омской области 
 

Председатель комиссии: 

Макаров А.А. - заместитель Главы Седельниковского 

муниципального района; 

Заместитель председателя комиссии: 

Шмаков Н.И. - начальник отделения госавтоинспекции ОМВД 

России по Седельниковскому району (по 

согласованию); 

Секретарь комиссии: 

Ковалѐва Ю.М. - ведущий специалист отдела строительства, 

архитектуры и ЖКХ Администрации  

consultantplus://offline/ref=77B92D7EB644C0EF5006809116515638918062D3318EB37A3DD400E2194B5BE58C8FE64C64CE75188D218469p863E
consultantplus://offline/ref=77B92D7EB644C0EF5006809116515638918062D3318EB37A3DD400E2194B5BE58C8FE64C64CE75188D218469p863E
consultantplus://offline/ref=77B92D7EB644C0EF5006809116515638918062D3318EB37A3DD400E2194B5BE58C8FE64C64CE75188D218469p863E
consultantplus://offline/ref=77B92D7EB644C0EF5006809116515638918062D3318EB37A3DD400E2194B5BE58C8FE64C64CE75188D218469p863E
consultantplus://offline/ref=77B92D7EB644C0EF5006809116515638918062D3318EB37A3DD400E2194B5BE58C8FE64C64CE75188D218469p863E
consultantplus://offline/ref=34DFABACB0DA9E9390BE99B99046321695192E6D89A8815D28CF162F988DB310d0n1K
consultantplus://offline/ref=77B92D7EB644C0EF5006809116515638918062D3318EB37A3DD400E2194B5BE58C8FE64C64CE75188D218469p863E
consultantplus://offline/ref=77B92D7EB644C0EF5006809116515638918062D3318EB37A3DD400E2194B5BE58C8FE64C64CE75188D218469p863E
consultantplus://offline/ref=77B92D7EB644C0EF5006809116515638918062D3318EB37A3DD400E2194B5BE58C8FE64C64CE75188D218469p863E
consultantplus://offline/ref=77B92D7EB644C0EF5006809116515638918062D3318EB37A3DD400E2194B5BE58C8FE64C64CE75188D218469p863E
consultantplus://offline/ref=77B92D7EB644C0EF5006809116515638918062D3318EB37A3DD400E2194B5BE58C8FE64C64CE75188D218469p863E


Седельниковского муниципального района. 

Члены комиссии: 

Комов К.С. - и.о. начальника Седельниковского ДЭУ  ГП ОО 

"Горьковское ДРСУ" (по согласованию); 

Гордеев А.И. - главный специалист- главный государственный 

инженер-инспектор гостехнадзора Седельниковского 

района (по согласованию); 

Пазина О.В. - и.о. председателя  Комитета по образованию 

Администрации  Седельниковского муниципального 

района; 

Тюлькин А.Е. - начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ 

Администрации  Седельниковского муниципального 

района; 

Репина Л.Н. - начальник отдела организационно-кадровой работы, 

информационно-правового обеспечения и 

делопроизводства Администрации Седельниковского 

муниципального района». 

 

 

Глава Седельниковского 

муниципального района                                                                       В.И. Жилин 

 

 
   

 
 
 
 


